
UCHWAŁA NR XXXII/218/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327, Dz. U. z 2021 r. poz. 4, poz. 1237) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIX/198/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 24.06.2021 r. poz. 2893), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 9 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„9. ust. 3 Warunkiem ubiegania się o przyznanie stypendium szkolnego jest: 

1) złożenie wniosku o przyznanie pomocy materialnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Rzeczycy; 

2) dołączenie do wniosku oświadczenia o sytuacji rodzinnej i materialnej ucznia; 

3) dołączenie do wniosku stosownych zaświadczeń albo oświadczeń pod rygorem odpowiedzialności 
karnej za składanie fałszywych zeznań o wysokości uzyskanych dochodów netto przez 
poszczególnych członków wspólnego z uczniem gospodarstwa domowego, z miesiąca 
poprzedzającego złożenie wniosku lub w przypadku utraty dochodu z miesiąca, w którym wniosek 
został złożony.”; 

2) zmienia się § 9 ust. 5 który, otrzymuje następujące brzmienie: 

„9 ust. 5 Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego należy złożyć w siedzibie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rzeczycy, ul. Ks. Jędrzeja Kitowicza 4, w terminie do dnia 15 września danego 
roku szkolnego, a w przypadku: 

1) uczniów i słuchaczy szkół, w których zajęcia dydaktyczno – wychowawcze rozpoczynają się 
w pierwszym, powszednim dniu lutego – do dnia 15 lutego danego roku szkolnego; 

2) słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych – do dnia 15 października danego roku 
szkolnego.”; 

3) zmienia się § 10, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. 1. Stypendia szkolne przyznane w formie pieniężnej, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 – 
4 regulaminu wypłacane są przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku w terminach 
określonych w decyzji osobom uprawnionym – na których wystawiono decyzje administracyjne 
przyznające stypendia. W wyjątkowych przypadkach wypłata może być gotówką w Powiatowym Banku 
Spółdzielczym Filia w Rzeczycy. 

2. Stypendia szkolne przyznane w formie pomocy rzeczowej, o której mowa w § 
7 ust. 1 pkt 5 regulaminu, realizowane będą poprzez wydanie rzeczy w terminach określonych w decyzji 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeczycy.”; 

4) zmienia się § 13, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 13. 1. Wnioski o przyznanie zasiłku szkolnego składa się w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rzeczycy, ul. Ks. Jędrzeja Kitowicza 4. 

2. Zasiłek szkolny wypłacany jest przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku w terminie 
ustalonym decyzją administracyjną. W wyjątkowych przypadkach wypłata może być gotówką 
w Powiatowym Banku Spółdzielczym Filia w Rzeczycy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA818CDE-9465-4E6E-9EA8-69D663A79814. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA818CDE-9465-4E6E-9EA8-69D663A79814. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


